様式第１号(第７条関係)

鳥取市犯罪から市民を守る防犯機器購入補助金交付申請書兼請求書

令和７年５月７日

鳥取市長 様

申請者 〒680―8571

                        住 所 鳥取市幸町７１番地

                        氏 名 鳥取 太郎 ○印
                               (自署の場合は押印不要)

                        電話番号 0857-30-8177

令和７年度において、下記のとおり、鳥取市犯罪から市民を守る防犯機器購入補助金の交付を受けたいの
で、鳥取市犯罪から市民を守る防犯機器購入補助金交付要綱第７条の規定により別添必要書類を添えて申請し
ます。なお、交付決定後は、交付決定額を請求します。

記

１ 補助事業等の名称 鳥取市犯罪から市民を守る防犯機器購入補助事業

２ 購入額(税込)                       ６００００円(千円未満切り捨て)

３ 申請額(購入額と15000

円のいずれか低い方）
１５０００円

４ 購入品目等

品目 数量 購入額(税込) 購入年月日

☑カメラ付きドアホン １ ４００００円  令和７年３月２７日

☑防犯カメラ １ ２０３００円  令和７年３月２９日

□センサーライト  円  年  月  日

□防犯機能付電話機  円  年  月  日

５ 添付書類

（１）本人確認が出来る書類の写し

（２）誓約書兼同意書（様式第２号）

（３）購入実績（購入品名・数量・購入日）及び購入代金を支払済であることが確

認できる書類（レシート、領収書等の写し）

（４）金融機関・支店名、口座種別、口座番号及び口座名義が記載されている預金

通帳又はキャッシュカードの写し

６ 振込先 補助金が交付決定された場合は、下記の振込先口座へ振り込んでください。

フリガナ トットリ タロウ

口座種別
☑ 普通

□ 当座
口座名義

(申請者名義)

鳥取   太郎

銀行・金庫

農協・組合

支店

出張所

口座

番号
２ ２ ８ １ １ １ １

市役所記入欄

本人確認書類 □運転免許証  □マイナンバーカード  □保険証  □パスポート  □在留カード

受付年月日 年  月  日
交付決定年月日

(請求年月日)
年  月  日

交付

決定額
円

幸町 仁風